[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 44 от  26.06.2012

 р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15

О  внесении дополнений  в  план  работы

Думы  Верхнекетского района четвертого

созыва  на  2012  год

В  связи  с  необходимостью  рассмотрения  дополнительных  вопросов  на  заседании  Думы  Верхнекетского  района  26.06.2012
Дума  Верхнекетского  района

решила:
1. Внести  в  план  работы Думы  Верхнекетского  района  четвертого  созыва на  июнь  2012  года  следующие  вопросы:

       1.1.  О  внесении  дополнений  в  решение  Думы  Верхнекетского  района  от  30.09.2005  № 61  «Об  утверждении  Перечня  объектов  муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Верхнекетский  район», передаваемых  в  собственность  Белоярского  городского  поселения»
      1.2. О  внесении  дополнений в  решение  Думы  Верхнекетского  района  от  08.12.2011  № 79  «Об  утверждении  Прогнозного  плана  (программы)  приватизации  объектов  муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  на  2012  год»

       1.3.   О  внесении  изменений  в  решение  Думы  Верхнекетского  района  от  28.06.2011 № 47  «Об  утверждении  Положения  о  приватизации  муниципального  имущества  МО  «Верхнекетский  район»

      1.4. О  признании  утратившими  силу  отдельных решений  Думы  Верхнекетского  района
      1.5. О  внесении  изменений  в  решение  Думы  Верхнекетского  района  от  15.02.2011  № 12  «Об  утверждении  Положения  о  представлении  гражданами, претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы, и  лицами, замещающими  муниципальные  должности, должности  муниципальной  службы  в Думе  Верхнекетского  района, Контрольно-ревизионной  комиссии  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  сведений  о  доходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера»

      1.6. О  внесении  изменений  в  решение  Думы  Верхнекетского  района  от  15.02.2011  № 13  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  проведения  проверки  достоверности и  полноты  сведений  о доходах,  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера, представляемых  лицами, замещающими  муниципальные  должности, должности  муниципальной  службы, и  гражданами, претендующими  на замещение  должностей  муниципальной  службы  в Думе  Верхнекетского  района, Контрольно-ревизионной  комиссии  муниципального  образования  «Верхнекетский  район», и  соблюдения  муниципальными  служащими, замещающими  должности  в  Думе  Верхнекетского  района, Контрольно-ревизионной  комиссии  муниципального  образования  «Верхнекетский  район», требований  к  служебному  поведению»

Председатель Думы Верхнекетского района                                                     Е.Д.Сиденко
______________________________________________________
Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, КУМИЗ-1, УО-1, УЭиФ-1